«Улыс- Турунъю»
 сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: C:\..\..\..\..\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения
«Нижний Турунъю»

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	05 февраля
	2014 г.
	№
	III-17/74

	(Республика Коми , п. Нижний Турунъю)

Об избрании главы сельского
поселения «Нижний Турунъю»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Уставом МО сельского поселения «Нижний Турунъю» , регламентом работы Совета сельского поселения «Нижний Турунъю»

Совет сельского поселения «НИЖНИЙ ТУРУНЪЮ» РЕШИЛ:

1.Избрать главой сельского поселения «Нижний Турунъю» Череватенко Григория Васильевича, депутата от многомандатного избирательного округа пст. Нижний  Турунъю .
	2.Главе сельского поселения «Нижний Турунъю» приступить к работе
             6 февраля 2014 года.
3 .Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий
на заседании Совета сельского поселения
«Нижний Турунъю»   				___________         Л.В.Душа .

image1.png